（別紙）
市長と気軽にトーク　開催申込書

申込日　令和　　年　　月　　日
　　　高梁市長　様

　市長と気軽にトークを開催したいので、下記のとおり申し込みます。

記

	団体・グループ名

	※特定の名称がない場合は空欄で結構ですが、下記の「団体・グループの紹介」欄でどのような集まりか記入してください。

	代表者
	住　所
	〒

	氏　名

	連絡先
	TEL：　　　　－　　　　－
FAX：　　　　－　　　　－
E-mail：

	団体・グループ
の紹介

	開催希望日時
	第１希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	第２希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	第３希望
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分～　　時　　分

	その他

	開催場所

	参加予定人数
	　　　　　　人

	話したい話題
（トークテーマ）

(注)１ 対象は、高梁市内に在住、在勤又は在学している人により構成された、原則３人以上の団体及びグループ等です。
※中高生のグループやお子様連れでも可能です。お気軽にお申し込みください。
２ 会場の手配、それに伴う料金等は申込者でお願いします。
３ 開催場所でお困りの場合は、市役所での開催も可能です。その際は事前にご相談ください。
４ 業務等の関係上、開催希望日時のご希望に添えない場合もありますので、あらかじめご了承ください。